prad’
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pred’ Johannes Hampden venit hic ut prius, &
fuper hoc vilis preemiflis, & per Barones hic ple-
ne intelle@tis, habitaque inde matura deliberatio-
ne cum preed’ Jufticiar® de utroque banco, ac

poft argumenta tam per eofd’ Jufticiar’, quam per
praed’ Barones fingulatim in praed” camer® Scacea-

rii publice inde fadt’, videtur inde Baronibus, ex
advifamento Julticiar® preed’, quod feparal® bre-

NDIX

via pred’, & return’ eorund’, ac fchedule pred?
eifd’ annex’, ac mater’ in cild’ content’, fufficien’
in lege exiftunt ad preefat’ Johannem Hampden
de praed’ vigint’ folid’, fuper 1pfum in forma & ex
caufa pred’ afleflat’ onerand’. Ideo confiderat®
elt per cofd® Barones, quod przed’ Johannes
Hampden de eifd” vigint® folid® oneretury & ex-
inde fatisfaciet, £,

Rex werfus Harrifon®, for @ Mildemeanour.

Triw’ 14 Car’ 1, B. R,

Middx' /. A Lias, feilicer die Jovis prox’ poft

..ﬁ oftab’ fanéte Trin' ifto eod’ ter-
mino, coram Domino Rege apud Weftm’, per
facrament’ xii. Jur’ exutit preelentat’, Quod cum
cur’ Domini Regis de Communi Banco ¢ft, & a
tempore cujus contrar’ memoria  hominum non
exiltit, fuit antiqua cur’ de recordo diti Domini
Regis nunc, & progenitor’ & anteceflor’ fuor’
Reg’ & Reginar’ Anghe, pro adminiftratione
jullitie fubdit® hujus regni Anglie, & aliis in
communibus pliieis per tot’ regnum Anglie preed”
motis & emergentibus,  Cumque eft contra co-
ron’ & dignita’’ Regiax majeflatts, necnon contra
leeem & confuetudinem hujus regni Anglize, pro
aliqua perfona, vel aliquibus perfonis cur’ prad’,
feu aliquos Julticiartos cjuld® cur’, ead’ cur’ aper-
ta exiflen’, & Juflicar’ cur’ illius in cu’ il
preefentibus, & judicialiter fedentibus, difturbare.
Cumg’ Ric’ Hutton miles eft, & per diverfos an-
nos_ja]n ult’ elapfos fuit, & adhuc eft, unus Ju-
fliciar’ dict” Domini Regis nunc praed’ cur’ fua s
quidun tamen Thomas Harrifon de Creck in
com’ Northampton Clericus, Deum pre oculis
fuis non habens, fed infligatione diabolica mot’
& feduft’y ficum malitiole imaginans, atque in
animo compaflans, quibus modis pofiit prad’
Ricardum Fution Mili, & adtunc & adhuc un?
Jullic’ Domini Regis nunc de Communi Banco
pracd’ exiften’, multieater defamare & fcanda-
lizare, machinansque «. malitiofe intendens, quan-
tum in iplo fuit, ipfum Ricardum Hutton m fcan-
dalum, ignominiam, contempt’, & vilipend’ indu-
cere, ipfumq’ Ricardum Hutton de vita {ua, ac
de bonis & catallis, terris, & tenementis fuis pra-
viter & mulitiofe deprivare, necnon ad difplacen-
tam & indignationem dif® Domini Regis nunc
erga preefad Ricard® Hutton incitand’ & provo-
cand’, ac ipfum Ricardum Kutton pro prodi-
tore tam apud dit’ Dominum Regem, & mag-
nates bujus regni Anghae, quam apud omnes hi-
ceos fubditos ¢jufd” Domini Regis haberi & exi-
itimart fatagens, ac ad praed’ cur’ dict’ Domini
nunc de Communt Banco, & Jufticiar’ diét® Do-
mini Regis ¢jufd’ cw’y o cw’ i1’ praefent’ exiftent’,
& judicialit’ fedentibug,  difturband’, & ad-
miniftrationem  Juftitie in cw’ ill’ impediend?,
quarto die Maii, anno regnit Domini noftri Caroli,
Dei gratia Anghie, Scotiee, Franc’, & Hibern’ Re-
ois, fidel defenforts, &z, decimo quarto, apud ci-
vitat® Weltm' in com” Midd’, viz. in magna aula
plitorum ibidem, cur’ ipfius Domini Regis coram
iplo Rege cur’ Cancellar’, & preed’ cur’ Com-
muni Banco i praed® magna aula plitorum
preed” apert’, ac Juftic ejufd® Domini Regis in
cur” preed’ tunc bidem preefentibus, & judiciali-
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ter fedentibus, materias & caufas Domini Regis,
populi {ui, ac regni ful Angliee affidue attendent
& audient’y legesq’ regni pred’ fubdit’ ipfins
Domini Regis miniftrant’, preed® Thomas Har-
rifon ad barram pred’ cur’ di¢ti Domini Regis de
Communi Banco, adtunc & ibidem violenter,
vi & armis, {gr, acceflit pred’ cur’ de Com-
muni Banco adwunc & ibidem in praed’ magna
aula, ut prafertur, aperta exiften’, ac Ricardo
Hutton Miliw’y, & alus Jufticia® di¢ti Domini
Regis cur’ de Communi Banco praed’, in cur
tlla tunc ibidem (ut preefertur) pralentibus, &
judictalit’ fedentibus, & praed’ Thomas Flarrifon
adtunc & ibidem, ex fua mera malitia, malo ani-
mo, & malevola intentione, in prafentia & au-
di’ prefa’ Jufticar’ pred’ cur’ de Communi
Banco, ac diverforum fervien’ ad legem, multor®
viror’ venerabilium, & alior’ dicti Domini Regis
fidelium fubditor’, falfo, nequit’, & malitiofe pra-
far’ Ricardum Hutton Milit” de alta proditione ac-
cufavit, & adiunc & 1bidem falfo, nequit’, & mali-
tiofe hac fcandalofa, venenofa, defamatoria Angli-
capa verba, palam, publice, & alta voce dixit, f
(ipfum prefat’ Thomam Harrifon innuendo) do
accfe Mr.Juftice Hutton (praefat’ Ricardum Hut-
ton Milit’, un’ Jufticiar’ dicti Domini Regis de
Communi Banco praed’ innuendo) of high Trea-
Jonny 1 dicti Domint Regis nunc, coron’, dig-
mtat’, & Regize poteftatis i lefionem &
derogationem, & cur’ fuz pred’ contempt’, &
fcandalum manifeftum jurifque & legum ipfius
Domtni Regis regni fui praed’, ac cur® de Come
munt Banco pred’, & Jufticiar’ dicti Domini
Regis, cur’ illius, & adminiftration® juftitiz in
ead’ cur’, 1n requiffimum exemplum omnium
aliorum malefattorum tali caft delinquent’, &
ad graviflimum fcandalum, infamiam, dedecus,
& fimal’ deftructionem praed’ Ricardi Hutton Mi-
I, & contra pacem diti Domini Regis nunc,
coronam, & dignitates fuas, &c, Cum per quod
preecept’ fuit Vic’, quon non omittat, &5, quin
venire fac’ eum ad refpondend’, €9¢, Cum &
modo, fcilicet die Veneris prox® poft otabas
fanGte Trin’ ifto cod’ termino, coram Domino
Rege apud Wefltm’ ven’ preed® Thomas Harri-
fon Clericus, cuftod” Henrici Hopkins Arm’,
guardian’ prifone di¢ti Regis de la Fleete, vir-
tute brevis dicti Regis de Habend’ corpus ad
fubjic’y &c. el inde dire®®’, ad barr® hic du&
in propria perfora fua, qui commit’ prefat’
Marr’, {Fc.  Er ftatw’ de pramifiis eo alloquunt’
qualiter fe inde acquietart, dicit, quod ipfe non
et inde culpabil’, & de hoc ponit fe fuper pa-
triam. Et Johannes Keeling Ar’, Cleric’ Coronz,
& Atornat® Domint Regis in cur’ iplius Regis,
coram 1pfo Rege, qui pro cod’ Domino Rege in
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